
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ^ 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИИ РАЙОН

ИНН 2348019075
353240, Краснодарский край, ст. Северская, ул. Октябрьская, 7. Телефон: (8-266) 2-68-92

МО Северский район № 861 от 23 мая 2018 года «О проведении 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования в Северском районе в мае -  июле 2019 года», 
приказываю:

1. Принять участие 3 июня 2019 года в едином государственном экзамене 
по русскому языку для учащихся 11 классов (списки прилагаются).

2. Назначить сопровождающей на ЕГЭ по русскому языку в ГТПЭ № 381 
(МБОУ СОШ № 45 ст. Северской) Ефанову С.В., классного руководителя 11 
«Б» класса, возложив на неё ответственность за жизнь и здоровье 
выпускников.

3. Ефановой С.В.:
3.1 Прибыть в день экзамена (3 июня) с паспортом к 08.45 к зданию 

МБОУ СОШ № 45 (ППЭ № 381).
3.2 Обеспечить явку всех учащихся к зданию МБОУ СОШ № 45 не 

позднее 09.00 с паспортами, черными гелевыми ручками и питьевой водой.
3.3 В случае неявки учащихся на экзамен не позднее 09.10 сообщить о 

неявке заместителю директора школы Халиловой Г.В. по телефону с 
указанием причины неявки.

3.4 Находиться в пункте проведения экзамена до выхода из аудитории 
всех выпускников.

ПРИКАЗ

от 27 мая 2019 года ст. Северская №  254

Об участии в едином государственном экзамене 
русскому языку в 2019 году 

и назначении сопровождающих

В соответствии с приказом управления образования администрации

Н.П. Коротаева



Список
учащихся 11 «А» класса МБОУ СОШ № 45 

ст. Северской МО Северский район

1. Амихранян Илона Геворковна
2. Баёва Виктория
3. Безукладников Денис Николаевич
4. Болтвина Кристина Романовна
5. Боровицкая Марина Михайловна
6. Волков Дмитрий Федорович
7. Воробьева Виктория Дмитриевна
8. Добров Богдан Александрович
9. Казарова Диана Григорьевна 
Ю.Каращук Александр Владимирович
11. Кузнецов Алексей Николаевич
12.Лысая Валерия Вадимовна
13.Мартынов Владимир Олегович
14.Медер Александр
15.Морев Андрей Николаевич 
16.Черкасова Алина Олеговна

Н.П. Коротаева



Список
учащихся 11 «Б» класса МБОУ СОШ № 45 

ст. Северской МО Северский район

1. Белявцева Алина Олеговна
2. Бессмертный Кирил Николаевич
3. Вольхина Елена Андреевна
4. Горбунов Сергей Станиславович
5. Д имитрю хина Алла Олеговна
6. Ерж Екатерина М аксимовна
7. Кобелев Игорь Сергеевич
8. Корсун Ксения Викторовна
9. Кузьменко Ж анна Сергеевна 
Ю .Курдюмов Даниил Владимирович 
11 .Кухта Анастасия Александровна
12.Лепа Георгий Алексеевич
13.М альчикова Анастасия Романовна
14.М альчикова Дарья Романовна
15.М атюха Дмитрий Александрович
16.М ельник Олег Михайлович 
П .М ом от Ольга Павловна
18.Пономаренко Елизавета Андреевна
19.У сов Аркадий Евгеньевич
20.Фролова Мария Валерьевна



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГАВРИЛОВА ПЕТРА МИХАЙЛОВИЧА 
(МБОУ СОШ № 45 ст. Северской МО Северский район 

имени Героя Советского Союза Гаврилова П.М.)
ИНН 2348019075

353240, Краснодарский край, ст. Северская, ул. Октябрьская, 7. Телефон: (861-66) 2-68-92

Об ознакомлении с результатами государственной итоговой аттестации
обучающ ихся по русскому языку, освоивш их образовательную  

программу среднего общего образования в 2019 году

На основании приказа управления образования администрации МО 
Северский район № 861 от 23.05.2019г. «О проведении государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования в Северском районе в мае-июле 2019 г.», приказываю:

1. Утвердить протокол проверки результатов государственной итоговой 
аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы 
среднего общего образования в 201*9 г. по русскому языку.

2. Классным руководителям 11-х классов: Ефановой С. В. 11 «Б», 
Хордаевой Е.В. 11 «А»

3. 2.1 ознакомить учащихся 11-х классов с результатами 
государственной итоговой аттестации, освоивших образовательные 
программы среднего общего образования в 2019 г. по русскому языку 
не позднее 28.06.2019 года под подпись.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

20 июня 2019 год ст. Северская № 271

Директор М БОУ СОШ  № 45
станицы Северской М О Северский район
имени Героя Советского Союза Гаврилова n.?vl. /  7 Н.П. Коротаева

С приказом ознакомлены: Г



ЕГЭ-2019. Результаты экзаменов

№
п/п Кл

ас
с

ФИО
Дата

рождения
Документ

серия-номер

Выбранные экзамены

Средний
балл

1 
- 

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

2 
- 

М
ат

ем
ат

ик
а 

пр
оф

ил
ьн

ая
3 

- 
Ф

из
ик

а

4 
- 

Х
им

ия

5 
- 

И
нф

ор
ма

ти
ка

 
и 

И
КТ

6 
- 

Б
ио

ло
ги

я

7 
- 

И
ст

ор
ия

9 
- 

Ан
гл

ий
ск

ий
 

яз
ы

к

12 
- 

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

18 
- 

Л
ит

ер
ат

ур
а

22 
- 

М
ат

ем
ат

ик
а 

ба
зо

ва
я Сумма

баллов

21 балл оценка

1 11Б
Белявцева Алина 
Олеговна 22.01.2002 0315-404850 82 60 62 19 5 204 68,0

2 11Б
Бессмертный Кирилл 
Николаевич 26.11.2001 0315-331657 96 62 61 219 73,0

3 11Б
Вольхина Елена 
Андреевна 23.02.2001 0315-123313 89 68 60 217 72,3

4 11Б
Горбунов Сергей 
Станиславович 14.08.2001 0315-286900 76 78 57 19 -  5 211 70,3

5 11Б
Димитрюхина Алла 
Олеговна 21.08.2001 0315-286887 82 68 86 236 78,7

6 11Б
Ерж Екатерина 
Максимовна 16.02.2002 0315-403686 89 74 64 227 75,7

7 11Б
Кобелев Игорь 
Сергеевич 12.08.2001 0315-286652 80 50 54 184 61,3

8 11Б
Корсун Ксения 
Викторовна 04.11.2001 0315-331498 91 76 78 245 81,7

9 11Б
Кузьменко Жанна 
Сергеевна 10.09.2001 0315-287128 96 76 87 92 351 87,8

10 11Б
Курдюмов Даниил 
Владимирович 09.07.2001 0315-207756 80 39 40 159 53,0

11 11Б
Кухта Анастасия 
Александровна 15.11.2001 0315-404464 76 50 58 184 61,3

12 11Б
Лепа Георгий 
Алексеевич 29.04.2001 0315-206620 96 91 87 91 19 5 365 91,3

13 11Б
Мальчикова Анастасия 
Романовна 04.03.2002 0315-404040 80 74 64 218 72,7

14 11Б
Мальчикова Дарья 
Романовна 03.11.2001 0315-331333 53 50 46 149 49,7

15 11Б
Матюха Дмитрий 
Александрович 09.11.2000 0315-123024 70 45 54 169 56,3

16 11Б
Мельник Олег 
Михайлович 27.11.2001 0315-331597 82 88 76 246 82,0

17 11Б
Момот Ольга 
Павловна 10.06.2002 0316-476557 71 27 51 149 49,7

18 11Б
Пономаренко 
Елизавета Андреевна 28.12.2001 0315-332379 80 г: 152 76,0

19 11Б
Усов Аркадий 
Евгеньевич 28.12.2000 0315-122555 69 50 57 15 4 176 58,7

20 11Б
Фролова Мария 
Валерьевна 04.05.2001 0315-206656 69 55 56 17 5 180 60,0

80,4 61,3 59,5 73 #### 56,5 67 87 70,6 17,8 4,8 212,05 69,0


